ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
ИВДИВО Одесса 4.951.760.157.141.521.099.596.496.787 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы

Протокол Совета Изначально Вышестоящего Отца 21.05.2023г.
Ведение Совета ИВО Аватаресса ИВО ВШС ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми Ш. Н.
Присутствовали 23: Ш. Н., Ф. Т., Т. Я., Я. В., Н. Е., М. Л., Ш. В., Т. М., Ю. Т., П. В., З. В., К. А., К. Н., К. Л., П. Е., Г. В., В. Н., М. Н., П. Л., К. А., Т. Е., Ф. В., А. А.
1. Проведёна ревизорская проверка учёта и хранения Уставных документов и документации ОО «НФА «Метагалактический центр Одессы»: Ревизор Зубятова В. Члены комиссии  Ю. Т., Ф. Т., Ш. В. Ответственный за ведение ЭП подразделения К. Е.
Решение Совета ИВО: Акты ревизорской проверки разместить в чате  подразделения ИВДИВО Одесса. На сайте разместить уставные документы МЦ,
2. Оформление физического Офиса подразделения ИВДИВО Одесса. Открытость команды для граждан. Предложение офис-секретаря Аватарессы ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Экономики Отец-Человек-субъектов ИВО АС Вильгельма ИВАС Кут Хуми З. В. Разместить наглядные учебные материалы МФЧС, План Синтеза, плакаты, расписания,  название Фундаментальностей и т.д. по темам Синтеза ИВО.
Голосовали 22 – За. Один воздержался.
Решение Совета ИВО: Приоритет учебные материалы для Граждан! 16 Фундаментальностей выучить каждому ДК, составить практику по Фундаментальностям.
3. Организовать Общие Встречи команды подразделения ИВДИВО Одесса.
4. Важно! Присутствие на Совете Парадигмы.
5. Каждому Руководителю Организации Совета ИВО составить до 1 июня План Синтеза Организации. Направить Аватарессе ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Плана Синтеза/Частный План Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Юлия ИВАС Кут Хуми М. Л.
6. Сформировать группу Должностного Совета.
7. Напечатать Школу Аннгиляционного Аматика ИВДИВО командой ДК,  проведённой в подразделении ИВДИВО Одесса. Оформить книгой. Ответственная Аватаресса ИВО ВАС АС Филиппа ИВАС Кут Хуми  Т. Я.
8. Подготовка к Общей Встрече командой ДК Одессы в обновлении Столпа  подразделения ИВДИВО Одесса 1 июня. Название Должности ДК, четверица. Подготовка к стяжанию Фа. Компетенция у каждого ДК, распоряжение 4, пункт 47. Явление 32-рицы ИВДИВО-деятельности ИВО.

Протокол составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Одесса – Аватаресса ИВО ВАС ИВО Т. Я.
Сдано ИВАС Кут Хуми 29.05.2023 г.